
Orthopedic Surgery
Web Seminar

主催:

＊ご入力頂いた情報は医薬品及び医学･薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。 何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。
＊会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
＊当日設備トラブルやご利用のプロバイダ･パソコンにおけるトラブルや制限等、不測の事態によりご覧頂けない場合がございます。その際はご容赦くださいますようお願い申し上げます。

座長

演者

「 大腿骨近位部骨折の合併症予防における
リハビリテーションと神経障害性疼痛 」

座長

演者

WEB配信︓Zoom
視聴方法①担当MRへの連絡︓後日、視聴用URLがメールで送付されます。
視聴方法②事前申し込み（開催1時間前まで）︓右側の二次元コードを読み込んでいただく。
⇒メールフォームにご施設名・ご職種・ご芳名を記載の上ご送信 ⇒ 後日ご視聴用URLが送付されます。
二次元コードを読み取るだけでは視聴できません。必ず上記視聴方法でお申し込みをお願いします。

2023年8月24 日（木） 19:00～20:30

永山リウマチ整形外科 永山 芳大 先生

ベルランド総合病院 理学療法室 田中 暢一 先生

一般講演

ベルピアノ病院 院長 倉都 滋之 先生

堺市立総合医療センター 診療局 次長 リハビリテーション科 部長
整形外科 大野 一幸 先生

「 周術期における整形外科疾患に対する
理学療法士の役割 」

19:00～19:30

19:30～20:30特別講演

日時


